
 

 

 

                         

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Т Р Е Т Я  С Е С І Я  
Д Р У Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

 РІШЕННЯ 
 

№ VIІI/23/39                                                                              від 05 липня 2023 року                   

 

Про внесення змін в рішення сесії 

Збаразької міської ради №VIII/22/62, 

№VIII/22/63 від 09.05.2023р. 

 

   З метою приведення рішення у відповідність, взявши до уваги пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та 

охорони природного середовища (протокол №  39 від 08.06.2023 р.), керуючись ст. 19, 55 Закону 

України  “Про землеустрій”, ст. 12, 116, 120, 124  Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” сесія міської ради 

 

  ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                              

 

1. Внести зміни в рішення сесії Збаразької міської ради №VIII/22/62 від 09.05.2023 р., рішення 

№VIII/22/63 від 09.05.2023 р. про дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), Релігійної 

організації “Парафії Святого Юрія с. Розношинці ” Тернопільсько-Зборівської Архиєпархії 

Української Греко-Католицької церкви” та Релігійної організації “Парафії Святого 

Великомученика Димитрія с. Красносільці” Тернопільсько-Зборівської Архиєпархії Української 

Греко-Католицької церкви в тексті рішення змінити  вид розроблення документації, а саме 

“виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості)”  замінити на “складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки”. 

2. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

  Збаразький міський голова                                       Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 


